
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ   МИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 

24.05.2024 п. Мина                  № 92-п 

 

 
О внесении изменений в постановление главы 

Минского сельсовета от  19.02.2013 № 108-п 

«Об утверждении Положения о кадровом 

резерве для замещения вакантных должностей 

муниципальной службы в администрации 

Минского сельсовета» 

В соответствии со ст. 79 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 

12.12.2023 № 594-ФЗ "О внесении изменений в статью 12 Федерального 

закона "О системе государственной службы Российской Федерации" и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом 

муниципального образования «Минский сельсовет» Партизанского района 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести в постановление главы  Минского сельсовета от 19.02.2013  

№108-п «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения 

вакантных должностей муниципальной службы в администрации Минского 

сельсовета» следующие изменения: 

1.1. В подпункте б) п. 2.7. слова «анкету по утвержденной форме» 

заменить словами «анкету по установленной единой форме»; 

1.2. В абзаце 11 п. 2.7. слова «анкету установленной формы» заменить 

словами «анкету установленной единой формы». 

2.  Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем 

официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой 

информации для опубликования муниципальных правовых актов органов и 

должностных лиц местного самоуправления Минского сельсовета «Вестник 

Минского сельсовета». 

 Глава  сельсовета                                                                       Н.А.Бондарь 



 


